
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec

 I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

09 kwietnia 2015r. początek o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 

 

Przetargiem objęto działki nr 467/15 i 468/14 obręb Rudziczka, karta
mapy 1, o powierzchni łącznej 0,9885ha, KA1P/00005875/6,

będącą własnością Gminy Suszec.

Działki oddawane będą w dzierżawę do rolniczego użytkowania.

Okres obowiązywania umowy dzierżawy do 31.10.2023r.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 68,40 zł.

 

Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 70,00 zł.

 

Przetarg wygrał Pan Piotr Kołek.

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                          

   Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 13.04.2015r.           

Metryka:

Data opublikowania 13.04.2015 14:34

Osoba wprowadzająca informację Anna Morcinek

Zmodyfikował Anna Morcinek

Data ostatniej aktualizacji 13.04.2015 14:34

Liczba wyświetleń 60

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


